Einladung

|
zur 21. Sitzung des Stadtrates y

am Donnerstag, 21.01.2016, 18:00 Uhr, N USTADT

im Stadthaus |, Ratssaal, Marktplatz 1, Neustadt an der Weinstralle AN DER WEINSTRASSE

Tagesordnungq:

- Offentliche Sitzung -

1.
2.

9.
10.
11.

Einwohnerfragestunde

Neubesetzung von Ausschiissen, Wahl von Mitgliedern und stellvertretenden
Mitgliedern

Konzept zum Bildungsmanagement und -monitoring der Stadt Neustadt an der
Weinstral3e

Integriertes Klimaschutzkonzept fur die Stadt Neustadt an der Weinstral3e
Hochwasserschutz Hal3loch

Beschluss Uber den Verzicht auf den Bau einer Ortsentlastungsstrafie in Lachen-
Speyerdorf ("S-Trasse")

Bebauungsplan "Flugplatz Abschnitt West" V. Anderung (Feuerwehrgeratehaus) in
Lachen-Speyerdorf

- Aufstellungsbeschluss gem. § 2 Abs. 1 BauGB i.V.m. § 13a BauGB
Windparkprojekt am Standort Mul3bach

- Ausnahmegenehmigung nach 8§ 35 Abs. 3 Satz 3 BauGB zur Herstellung der
bauplanungsrechtlichen Zulassigkeit

Haushaltskonsolidierungskonzept

Bericht zur IHK-Umfrage

Mitteilungen und Anfragen

- Nichtoffentliche Sitzung -

Finanzangelegenheiten
Sonstiges
Vergabeangelegenheiten
Mitteilungen und Anfragen

Neustadt an der Weinstrafl3e, 15. Januar 2016

Oberblrgermeister
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